EDITAL Nº 122/2024
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/21, reconheceu a dispensa de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 2471/2024 – GOVERNANÇA BRASIL S/A, inscrita no CNPJ sob nº 04.311.157/0001-99 – referente a contratação da empresa para fornecimento de software de gestão pública, em regime de locação, para o Executivo Municipal de Vacaria/RS. Valor: R$ 1.891.716,00. Data: 21 de março de 2024.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 21 de março de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças